
UCHWAŁA NR VII/93/2019
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/444/2018 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 28 maja 2018 r. 
w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) i art. 42 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatowego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej nadanego Uchwałą Nr XL/444/2018 
Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Zespołowi 
Zakładów Opieki Zdrowotnej wprowadza się zmiany polegające na tym, że:

1. w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Dyrektor PZZOZ kieruje PZZOZ przy pomocy:

a) Z-cy Dyrektora ds. Lecznictwa,

b) Głównego Księgowego,

c) Pełnomocnika Dyrektora ds. Restrukturyzacji,

d) Pełnomocnika Dyrektora ds. Systemu Zarządzania Jakością,

e) Naczelnej Pielęgniarki.

2) Osoby, o których mowa w ust. 1 zatrudnia Dyrektor PZZOZ zgodnie z obowiązującymi przepisami.”

2. w § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Organizację wewnętrzną PZZOZ tworzą jednostki i komórki organizacyjne określone 
w Załączniku Nr 1 do Statutu oraz niżej wymienione komórki organizacyjne i samodzielne stanowiska:

1) Dyrektorowi PZZOZ bezpośrednio podlegają:

a) Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa,

b) Naczelna Pielęgniarka,

c) Pełnomocnik Dyrektora ds. Restrukturyzacji,

d) Pełnomocnik Dyrektora ds. Systemu Zarządzania Jakością,

e) Inspektor Ochrony Danych,

1) Zm. poz. 1629, 492, 2219, 730, 959

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 czerwca 2019 r.

Poz. 4527



f) Główny Księgowy,

g) Dział Spraw Pracowniczych,

h) Dział Organizacyjno-Prawny,

i) Dział Zamówień Publicznych,

j) Dział Kontraktowania, Weryfikacji Świadczeń Medycznych i Statystyki Medycznej,

k) Sekcja BHP,

l) Inspektor ds. obronnych,

m) Inspektor ds. ochrony przeciwpożarowej,

n) Dział Administracji,

o) Archiwum,

p) Dział Techniczny,

q) Dział Informatyki, Kontrolingu i Analiz Ekonomicznych,

r) Sekcja Inwestycji.

2) Z-cy Dyrektora ds. Lecznictwa podlega cały personel medyczny, z zastrzeżeniem pkt. 4).

3) Głównemu Księgowemu podlegają:

a) Dział Finansowo - Księgowy,

b) Sekcja Środków Trwałych,

c) Sekcja Płac,

d) Kasa.

4) Naczelnej Pielęgniarce podlegają pielęgniarki, położne, ratownicy medyczni, opiekunowie 
medyczni, instruktorzy terapi zajęciowej, sanitariusze, kierowcy transportu sanitarnego, noszowi, 
rejestratorki medyczne, dietetycy, technicy sterylizacji, Kierownik Przychodni Specjalistycznych, 
Kierownik Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego.”

3. w załączniku nr 1 do Statutu PZZOZ:

1) Pozycja: „Szpital Czeladź 41-250, ul. Szpitalna 40, pkt I Oddziały” otrzymuje następujące brzmienie: 

„I.   Oddziały

1. Oddział Chorób Wewnętrznych I – 53 łóżka

2. Oddział Chorób Wewnętrznych II z Pododdziałem Szybkiej Diagnostyki Kardiologicznej – 
51 łóżek

3. Dzienny Oddział Rehabilitacji – 15 miejsc

4. Oddział Urazowo – Ortopedyczny – 19 łóżek

5. Oddział Neurologiczny – 32 łóżka

6. Oddział dla Nerwowo i Psychicznie Chorych – 60 łóżek

7. Dzienny Oddział Psychiatryczny – 20 miejsc

8. Oddział Dziecięcy – 30 łóżek

9. Oddział Chirurgii Ogólnej i Chirurgii Onkologicznej – 30 łóżek

10. Oddział Położniczo – Ginekologiczny i Ginekologii Onkologicznej– 20 łóżek

11. Blok Porodowy

12. Oddział Noworodków i Wcześniaków – 13 łóżek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4527



13. Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii – 5 łóżek

14. Izba przyjęć położniczo – ginekologiczna

15. Szkoła Rodzenia

16. Izba Przyjęć

17. Ambulatorium Chirurgiczno – Urazowe przy Izbie Przyjęć

18. Blok Operacyjny

19. Apteka szpitalna

20. Zakład Anatomopatologii

21. Centralna sterylizacja”

2) Pozycja: „ Przychodnie Specjalistyczne Czeladź 41-250, ul. Szpitalna 40” otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„1. Poradnia kardiologiczna

2. Poradnia diabetologiczna

3. Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni diabetologicznej

4. Poradnia endokrynologiczna

5. Poradnia chirurgiczna

6. Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni chirurgicznej

7. Poradnia neurologiczna

8. Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni neurologicznej

9. Poradnia okulistyczna

10. Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni okulistycznej

11. Poradnia otorynolaryngologiczna

12. Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni otorynolaryngologicznej

13. Poradnia dermatologiczna

14. Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni dermatologicznej

15. Poradnia urazowo – ortopedyczna

16. Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni urazowo – ortopedycznej

17. Poradnia urologiczna

18. Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni urologicznej

19. Poradnia reumatologiczna

20. Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni reumatologicznej

21. Poradnia położniczo – ginekologiczna

22. Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni położniczo – ginekologicznej

23. Poradnia leczenia bólu

24. Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradnia leczenia bólu

25. Poradnia wad postawy

26. Poradnia zdrowia psychicznego

27. Poradnia terapii uzależnienia od alkoholu i współuzależnienia

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4527



28. Poradnia medycyny pracy

29. Poradnia preluksacyjna” ”

3) Pozycja: „Szpital Będzin 42-500, ul. Małachowskiego 12” pkt I Oddziały” otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„I.   Oddziały

1. Oddział Rehabilitacji – 28 łóżek

2. Oddział Opieki Paliatywnej – 19 łóżek

3. Izba przyjęć

4. Oddział Okulistyki - 20 łóżek

5. Blok Operacyjny”

4) Pozycja: „Szpital Będzin 42 - 500, ul. Małachowskiego 12” pkt II Dział Diagnostyki medycznej 
i analitycznej otrzymuje następujące brzmienie: 

„II.   Dział Diagnostyki medycznej i analitycznej 

1. Pracownia usg

2. Pracownia usg położniczo - ginekologiczna

3. Pracownia ukg

4. Pracownia ekg

5. Pracownia endoskopowa

- Apteka szpitalna”

5) Pozycja: „Przychodnie Specjalistyczne Będzin 42-500, ul. Małachowskiego 12” otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„1. Poradnia chirurgiczna

2. Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni chirurgicznej

3. Poradnia urologiczna

4. Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni urologicznej

5. Poradnia hematologiczna

6. Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni hematologicznej

7. Poradnia gastroenterologiczna

8. Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Poradni gastroenterologicznej

9. Poradnia proktologiczna

10. Gabinet diagnostyczno – zabiegowy  Poradni proktologicznej

11. Poradnia endokrynologiczna

12. Poradnia alergologiczna dla dorosłych

13. Poradnia diabetologiczna

14. Gabinet diagnostyczno – zabiegowy  Poradni diabetologicznej

15. Poradnia położniczo – ginekologiczna

16. Gabinet diagnostyczno – zabiegowy  Poradni położniczo – ginekologicznej

17. Poradnia kardiologiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4527



18. Poradnia chorób sutka

19. Gabinet diagnostyczno – zabiegowy  Poradni chorób sutka

20. Poradnia leczenia bólu

21. Gabinet diagnostyczno – zabiegowy  Poradni leczenia bólu

22. Poradnia rehabilitacyjna

23. Hospicjum domowe

24. Poradnia lekarza rodzinnego

25. Poradnia nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej

26. Gabinet diagnostyczno - zabiegowy nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej

27. Pracownia spirometryczna

28. Pracownia EKG

29. Poradnia alergologiczna dla dzieci”

4. Załącznik Nr 2 do Statutu PZZOZ otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Będzińskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego

Jan Powałka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4527



DZIAŁ ADMINISTRACJIDZIAŁ ADMINISTRACJI

INSPEKTOR DS. OCHRONY 

PRZECIWPOŻAROWEJ

INSPEKTOR DS. OCHRONY 

PRZECIWPOŻAROWEJ

INSPEKTOR DS. OBRONNYCHINSPEKTOR DS. OBRONNYCH

SEKCJA BHPSEKCJA BHP

DZIAŁ KONTRAKTOWANIA 

WERYFIKACJI ŚWIADCZEŃ 

MEDYCZNYCH I STATYSTYKI 

MEDYCZNEJ

DZIAŁ KONTRAKTOWANIA 

WERYFIKACJI ŚWIADCZEŃ 

MEDYCZNYCH I STATYSTYKI 

MEDYCZNEJ

DZIAŁ SPRAW PRACOWNICZYCHDZIAŁ SPRAW PRACOWNICZYCH

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCHDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

DZIAŁ TECHNICZNYDZIAŁ TECHNICZNY

DZIAŁ INFORMATYKI, 

KONTROLINGU I ANALIZ 

EKONOMICZNYCH

DZIAŁ INFORMATYKI, 

KONTROLINGU I ANALIZ 

EKONOMICZNYCH

DZIAŁ 

FINANSOWO - KSIĘGOWY

DZIAŁ 

FINANSOWO - KSIĘGOWY

SEKCJA PŁACSEKCJA PŁAC

- SZPITAL, Będzin ul. Małachowskiego 12

- SZPITAL, Czeladź ul. Szpitalna 40

-PRZYCHODNIA SPECJALISTYCZNA

Będzin, ul Małachowskiego 12

- PRZYCHODNIA SPECJALISTYCZNA

Czeladź, ul. Szpitalna 40

- ZAKŁAD PILĘGNACYJNO - OPIEKUŃCZY

Będzin, ul. Małachowskiego 12

- SZPITAL, Będzin ul. Małachowskiego 12

- SZPITAL, Czeladź ul. Szpitalna 40

-PRZYCHODNIA SPECJALISTYCZNA

Będzin, ul Małachowskiego 12

- PRZYCHODNIA SPECJALISTYCZNA

Czeladź, ul. Szpitalna 40

- ZAKŁAD PILĘGNACYJNO - OPIEKUŃCZY

Będzin, ul. Małachowskiego 12

Z-CA DYREKTORA DS. 

LECZNICTWA

Z-CA DYREKTORA DS. 

LECZNICTWA
PEŁNOMOCNIK DYREKTORA 

DS. RESTRUKTURYZACJI

PEŁNOMOCNIK DYREKTORA 

DS. RESTRUKTURYZACJI

NACZELNA 

PIELĘGNIARKA

NACZELNA 

PIELĘGNIARKA

PEŁNOMOCNIK DYREKTORA DS. 

SYSTEMU ZARZĄDZANIA 

JAKOŚCIĄ

PEŁNOMOCNIK DYREKTORA DS. 

SYSTEMU ZARZĄDZANIA 

JAKOŚCIĄ
GŁÓWNY KSIĘGOWYGŁÓWNY KSIĘGOWY

DYREKTOR 

POWIATOWEGO ZESPOŁU 

ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ

DYREKTOR 

POWIATOWEGO ZESPOŁU 

ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ

ORGANIZACJE ZWIĄZKOWEORGANIZACJE ZWIĄZKOWE RADA SPOŁECZNARADA SPOŁECZNA

SEKCJA ŚRODKÓW 

TRWAŁYCH

SEKCJA ŚRODKÓW 

TRWAŁYCH

KASAKASA

INSPEKTOR 
OCHRONY DANYCH 

INSPEKTOR 
OCHRONY DANYCH 

DZIAŁ ORGANIZACYJNO-PRAWNYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-PRAWNY

ARCHIWUMARCHIWUM

SEKCJA INWESTYCJISEKCJA INWESTYCJI

APTEKA SZPITALNAAPTEKA SZPITALNA

SCHEMAT ORGANIZACYJNY 

POWIATOWEGO ZESPOŁU ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ

Załącznik nr 2 do Statutu 

Powiatowego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4527


		2019-06-25T09:12:15+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




